
Mokėtojo bankas: Eksporto XXX  Nr.:

Banko kodas: Eksporto data:

Mokėtojo sąskaitos Nr.: Laikas:

Mokėjimas (valiutos kodas): Užsienio banko rinkliavas moka:

Atlyginimą nurašyti iš sąskaitos: mokėtojas: gavėjas: dalimis:

Mokėjimo Gavėjo (tiekėjo) Gavėjo (tiekėjo) Gavėjo adresas, Gavėjo banko Gavėjo banko Gavėjo Valiutos Mokėjimo pavedimo Mokėjimo pavedimo Mokėjimo Įmokos 

pavedimo Nr.  kodas pavadinimas miestas, valstybė  kodas pavadinimas  sąskaitos Nr. kodas suma (valiuta) suma (eurais) paraiškos Nr. kodas terminas data

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Gavėjo banko bankas korespondentas:

Iš viso: 

IŠ VISO:

Perduotų mokėjimo pavedimų skaičius:

Suma (iš viso) žodžiais ir valiutos kodas pagal eksporto XXX  Nr.:

(data) 

Mokėjimo

                  Valstybės biudžeto lėšų išdavimo  

                  iš valstybės iždo sąskaitos taisyklių

                  8 priedas

MOKĖJIMO PAVEDIMŲ UŽSIENIO VALIUTA IR EURAIS TARPTAUTINIAM PERVEDIMUI REGISTRAS

(Mokėjimo pavedimų užsienio valiuta ir eurais tarptautiniam pervedimui registro forma – VBAMS Bank-05)

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJA

 _________________


	33444320945991128.xlsx

